各　　　位

会   社   名       株式会社エス・サイエンス

代表者名 代表取締役社長　品田　守敏

コード番号       （5721　東・大証1部）

問合せ先 　　 常務取締役　　　太田　洋三

TEL (03) 3216 - 6431

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成17年11月22日の中間決算発表時に公表した平成１８年３月期（平成17年

4月1日～平成18年3月31日）の連結及び個別の業績予想を下記のとおり修正します。

１．平成18年 3月期連結業績予想数値の修正（平成17年 4月 1日 ～ 平成18年 3月 31日）

前回発表予想(Ａ)
（平成17年 11月22日 発表） 7,779 △ 111 12

今回修正予想(Ｂ) 8,840 170 840

増減額(Ｂ－Ａ) 1,061 281 828

増減率（％） 13.6 253.1 6,900.0

前期（平成17年3月通期）実績 4,114 △ 3,419 △ 4,643

2．平成18年 3月期個別業績予想数値の修正（平成17年 4月 1日 ～ 平成18年 3月 31日）

前回発表予想(Ａ)
（平成17年 11月22日 発表） 4,775 354 403

今回修正予想(Ｂ) 5,970 680 730

増減額(Ｂ－Ａ) 1,195 326 327

増減率（％） 25.0 92.0 81.1

前期（平成17年3月通期）実績 3,169 △ 2,024 △ 3,229

3.修正の理由

売上高 経常利益 当期純利益
(単位：百万円)

当期純利益
(単位：百万円)

平成18年2月22日

通期業績予想（連結・個別）の修正に関するお知らせ

記

売上高 経常利益

（連結）
　通期の業績予想につきましては、当社の大型不動産案件が成約されたこと等による通期純利益の増加と関
係会社（株）東理ホールディングスにおける当期予想利益が大幅に増加したため持分法による利益の加算並
びに同社の増資による純資産の増加による変動利益が特別利益に加算されたことにより、前回業績予想より
約70倍の大幅な当期純利益計上の予想であります。
（個別）
　通期の業績予想につきましては、第4四半期において大型不動産案件が成約されたこと並びに有価証券の
売却益、その他の収益増により、通期予想は9期振りに前回業績予想より約80％増の利益計上となる予想で
あります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上